[image: image1.png]

Смалявiцкі раённы
                                      Cмолевичский районный
Савет дэпутатаў

Совет депутатов
РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ
5 августа 2011 года № 80
 г. Смалявічы

 г. Смолевичи

Об уточнении отдельных показателей районного бюджета на 2011 год

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Смолевичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Уточнить показатели районного бюджета на 2011 год в части изменения расходов районного бюджета по функциональной классификации расходов бюджета по видам согласно приложению.

Председатель

А.А.Ляховский

Приложение

к решению

Смолевичского районного

Совета депутатов

05.08.2011 г. № 80

Расходы районного бюджета по функциональной классификации расходов бюджета по видам

(тыс.рублей)

	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ
	- 155 000,0

	Медицинская помощь населению
	- 155 000,0

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	+ 180 000,0

	Культура
	+ 180 000,0

	Культура и искусство
	+ 180 000,0

	ОБРАЗОВАНИЕ
	- 25 000,0

	Дошкольное образование
	- 25 000,0